
LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KELIŲ DIREKCIJOS PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 

Į S A K Y M A S 

 

DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠŲ VIETINĖS 

REIKŠMĖS KELIAMS IR GATVĖMS TIESTI, TAISYTI (REMONTUOTI), 

PRIŽIŪRĖTI IR SAUGAUS EISMO SĄLYGOMS UŽTIKRINTI PASKIRSTYMO 

SAVIVALDYBĖMS 2013 METAIS 

 

2013 m. kovo 21 d. Nr. V-126 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. kovo 13 d. nutarimu Nr. 214 

„Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 2013 metų sąmatos patvirtinimo“ (Žin., 

2013, Nr. 29-1394) ir Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų naudojimo tvarkos aprašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 „Dėl 

Lietuvos Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos įstatymo įgyvendinimo“ (Žin., 2005, 

Nr. 53-1799; 2012, Nr. 153-7862): 

1. P a s k i r s t a u Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšas vietinės reikšmės keliams 

ir gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti 

savivaldybėms 2013 metais (pagal priedą). 

2. P a v e d u: 

2.1. Vietinių kelių skyriui kartu su Juridiniu skyriumi parengti finansavimo sutarčių su 

savivaldybėmis projektus; 

2.2. Vietinių kelių skyriui inicijuoti finansavimo sutarčių pasirašymą, kontroliuoti 

pasirašytose su savivaldybėmis finansavimo sutartyse numatytų sutartinių įsipareigojimų 

vykdymą; 

2.3. Finansų ir apskaitos skyriui apmokėti savivaldybėms tik už pagal sutartinius 

įsipareigojimus atliktus darbus; 

2.4. direktoriaus pavaduotojui Egidijui Skrodeniui vykdyti šio įsakymo kontrolę.  

 

 

 

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJAS,  

PAVADUOJANTIS DIREKTORIŲ PETRAS TEKORIUS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E973CA11CD71
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.479B13E87700
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8B82EF13AF1C


Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie 

Susisiekimo ministerijos direktoriaus 2013 m. 

kovo 21 d. įsakymo Nr. V-126 

priedas 

 

KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠŲ VIETINĖS REIKŠMĖS 

KELIAMS IR GATVĖMS TIESTI, TAISYTI (REMONTUOTI), PRIŽIŪRĖTI IR 

SAUGAUS EISMO SĄLYGOMS UŽTIKRINTI PASKIRSTYMAS 

SAVIVALDYBĖMS 2013 METAIS 

 

1. ALYTAUS APSKRITIS 
 

1.1. Alytaus miesto savivaldybei 1 960,3 tūkst. Lt; 

1.2. Druskininkų savivaldybei 958,4 tūkst. Lt; 

iš jų kaimiškosioms seniūnijoms 346,0 tūkst. Lt; 

1.3. Alytaus rajono savivaldybei 1 690,7 tūkst. Lt; 

1.4. Lazdijų rajono savivaldybei 1 320,2 tūkst. Lt; 

1.5. Varėnos rajono savivaldybei 1 355,7 tūkst. Lt. 

Iš viso Alytaus apskrityje 7 285,3 tūkst. Lt. 

 

2. KAUNO APSKRITIS 
 

2.1. Kauno miesto savivaldybei 10 716,8 tūkst. Lt; 

2.2. Birštono savivaldybei 293,6 tūkst. Lt; 

iš jų kaimiškosioms seniūnijoms 119,6 tūkst. Lt; 

2.3. Jonavos rajono savivaldybei 1 880,5 tūkst. Lt; 

2.4. Kaišiadorių rajono savivaldybei 1 736,0 tūkst. Lt; 

2.5. Kauno rajono savivaldybei 3 499,0 tūkst. Lt; 

2.6. Kėdainių rajono savivaldybei 2 807,9 tūkst. Lt; 

2.7. Prienų rajono savivaldybei 1 587,9 tūkst. Lt; 

2.8. Raseinių rajono savivaldybei 2 129,3 tūkst. Lt. 

Iš viso Kauno apskrityje 24 651,0 tūkst. Lt. 

 

3. KLAIPĖDOS APSKRITIS 
 

3.1. Klaipėdos miesto savivaldybei 5 432,6 tūkst. Lt; 

3.2. Neringos savivaldybei 188,1 tūkst. Lt; 

3.3. Palangos miesto savivaldybei 1 029,5 tūkst. Lt; 

3.4. Klaipėdos rajono savivaldybei 2 277,9 tūkst. Lt; 

3.5. Kretingos rajono savivaldybei 1 752,9 tūkst. Lt; 

3.6. Skuodo rajono savivaldybei 1 231,7 tūkst. Lt; 

3.7. Šilutės rajono savivaldybei 2 371,3 tūkst. Lt. 

Iš viso Klaipėdos apskrityje 14 284,0 tūkst. Lt. 

 

4. MARIJAMPOLĖS APSKRITIS 
 

4.1. Marijampolės savivaldybei 2 984,4 tūkst. Lt; 

iš jų kaimiškosioms seniūnijoms 1 215,2 tūkst. Lt; 

4.2. Kalvarijos savivaldybei 687,8 tūkst. Lt; 

4.3. Kazlų Rūdos savivaldybei 640,5 tūkst. Lt; 

4.4. Šakių rajono savivaldybei 1 895,6 tūkst. Lt; 

4.5. Vilkaviškio rajono savivaldybei 2 143,9 tūkst. Lt. 

Iš viso Marijampolės apskrityje 8 352,2 tūkst. Lt. 



 

5. PANEVĖŽIO APSKRITIS 
 

5.1. Panevėžio miesto savivaldybei 3 812,3 tūkst. Lt; 

5.2. Biržų rajono savivaldybei 1 706,5 tūkst. Lt; 

5.3. Kupiškio rajono savivaldybei 1 254,0 tūkst. Lt; 

5.4. Panevėžio rajono savivaldybei 2 463,7 tūkst. Lt; 

5.5. Pasvalio rajono savivaldybei 1 682,2 tūkst. Lt; 

5.6. Rokiškio rajono savivaldybei 2 161,3 tūkst. Lt. 

Iš viso Panevėžio apskrityje 13 080,0 tūkst. Lt. 

 

6. ŠIAULIŲ APSKRITIS 
 

6.1. Šiaulių miesto savivaldybei 3 727,8 tūkst. Lt; 

6.2. Akmenės rajono savivaldybei 1 245,6 tūkst. Lt; 

6.3. Joniškio rajono savivaldybei 1 565,1 tūkst. Lt; 

6.4. Kelmės rajono savivaldybei 2 130,7 tūkst. Lt; 

6.5. Pakruojo rajono savivaldybei 1 523,8 tūkst. Lt; 

6.6. Radviliškio rajono savivaldybei 2 288,1 tūkst. Lt; 

6.7. Šiaulių rajono savivaldybei 2 448,6 tūkst. Lt. 

Iš viso Šiaulių apskrityje 14 929,7 tūkst. Lt. 

 

7. TAURAGĖS APSKRITIS 
 

7.1. Jurbarko rajono savivaldybei 1 699,9 tūkst. Lt; 

7.2. Pagėgių savivaldybei 669,1 tūkst. Lt; 

7.3. Šilalės rajono savivaldybei 1 731,5 tūkst. Lt; 

7.4. Tauragės rajono savivaldybei 2 174,3 tūkst. Lt. 

Iš viso Tauragės apskrityje 6 274,8 tūkst. Lt. 

 

8. TELŠIŲ APSKRITIS 
 

8.1. Mažeikių rajono savivaldybei 2 610,1 tūkst. Lt; 

8.2. Plungės rajono savivaldybei 1 773,8 tūkst. Lt; 

8.3. Rietavo savivaldybei 514,7 tūkst. Lt; 

8.4. Telšių rajono savivaldybei 2 222,3 tūkst. Lt. 

Iš viso Telšių apskrityje 7 120,9 tūkst. Lt. 

 

9. UTENOS APSKRITIS 
 

9.1. Visagino savivaldybei 761,2 tūkst. Lt; 

9.2. Anykščių rajono savivaldybei 1 881,9 tūkst. Lt; 

9.3. Ignalinos rajono savivaldybei 1 369,6 tūkst. Lt; 

9.4. Molėtų rajono savivaldybei 1 421,9 tūkst. Lt; 

9.5. Utenos rajono savivaldybei 1 947,3 tūkst. Lt; 

9.6. Zarasų rajono savivaldybei 1 312,2 tūkst. Lt. 

Iš viso Utenos apskrityje 8 694,1 tūkst. Lt. 

 

10. VILNIAUS APSKRITIS 
 

10.1. Vilniaus miesto savivaldybei 16 945,9 tūkst. Lt; 

10.2. Elektrėnų savivaldybei 1 063,2 tūkst. Lt; 

10.3. Šalčininkų rajono savivaldybei 1 778,4 tūkst. Lt; 

10.4. Širvintų rajono savivaldybei 1 070,7 tūkst. Lt; 



10.5. Švenčionių rajono savivaldybei 1 426,6 tūkst. Lt; 

10.6. Trakų rajono savivaldybei 1 522,3 tūkst. Lt; 

10.7. Ukmergės rajono savivaldybei 2 101,5 tūkst. Lt; 

10.8. Vilniaus rajono savivaldybei 4 076,7 tūkst. Lt. 

Iš viso Vilniaus apskrityje 29 985,3 tūkst. Lt. 

  

Iš viso paskirstyta 134 657,3 tūkst. Lt. 
 

_________________ 


